
 
 
 

“1983/2023 - 40 años de democracia” 
 

 
 

 
 

Viedma, 26 de septiembre de 2023  

 
 

 
 
 
 

REF.: Licitación Publica N° 009/2023 – Obra: 
“Incubadora Social en Sede Atlántica - Viedma.-

Circular Modificatoria Sin Consulta Nº 2 
 

Por medio de la presente y en el marco de la Contratación de la referencia se comunica que se 
extiende el plazo para la recepción de ofertas hasta el día 9 de octubre de 2023 a las 11hs, 
realizándose el acto de apertura de ofertas el día 9 de octubre de 2023 a las 12hs. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


